[image: C:\Documents and Settings\Dime\Desktop\Makweld logo.png]

Маквелд е водечка компанија во регионот за материјали и опрема за заварување и професионални машини и алати со врвен квалитет


Маквелд вработува
Овластен сметководител

Потребни квалификации:
· Висока стручна спрема (ВСС) во економските науки
· Минимум 5 години работно искуство во областа на финансиско работење
· Да поседува лиценца за овластен сметководител 
· Да познава сметководствени стандарди (МСФИ/МСС) и законска регулатива во Република Македонија
· Искуство во изготвување на завршна сметка 
· Искуство во изготвување ДДВ пресметки и пресметки за плата             
· Напредна работа со компјутер:  (MS Office, способност за мрежна комуникација и работа со бази на податоци) 
· Одлично познавање на англиски јазик (пишан и говорен);
· Тимски играч, ориентиран кон остварување на резултати, аналитичен;
· Силни меѓучовечки и комуникациски вештини и способности;
· По можност возачка дозвола Б категорија


Вашата Професионална Биографија доставете ја на следната e-mail адреса:
[bookmark: _GoBack] info@makweld.com.mk најдоцна до 10.05.2023 со опис Овластен сметководител. 
Гарантираме дискреција на сите апликанти. 

Напомена: 
Во апликацијата да бидат содржани минимум следните информации

· Образование
· Работно искуство
· Препораки 
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MAKWELD

WORKING TOGETHER




